

ÅRSREDOVISNING

för Bilding Up AB

Org.nr. 559071-5362

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Hermansson, Styrelseledamot
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva musikproduktion, artistisk verksamhet och förlagsverksamhet inom musik, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Tjörns kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 730 110	1 453 353	2 239 850	1 721 875
Resultat efter finansiella poster	2 215 895	-705 800	1 197 700	367 700
Soliditet (%)	93,23	85,25	91,07	86,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har minskat på grund av uteblivna äffärsmöjligheter som inneburit att färre musikaliska verk har skapats

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 936 300	39 700	5 976 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		39 700	-39 700	0
Utdelning till aktieägare		-180 000		-180 000
Årets resultat			1 227 950	1 227 950
Belopp vid årets utgång	50 000	5 796 000	1 227 950	7 023 950

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 796 000
Årets resultat	1 227 950
	<u>7 023 950</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 023 950
	<u>7 023 950</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 730 110	1 453 353
Övriga rörelseintäkter		10 620	27 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 740 730</u>	<u>1 481 157</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 448 521	-1 139 531
Personalkostnader	2	<u>-888 708</u>	<u>-1 165 051</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 337 229</u>	<u>-2 304 582</u>
Rörelseresultat		2 403 501	-823 425
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	167 684
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-187 130	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-584</u>	<u>-59</u>
Summa finansiella poster		<u>-187 606</u>	<u>117 625</u>
Resultat efter finansiella poster		2 215 895	-705 800
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-600 000</u>	<u>755 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-600 000</u>	<u>755 000</u>
Resultat före skatt		1 615 895	49 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-387 945	-9 500
Årets resultat		<u>1 227 950</u>	<u>39 700</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	<u>2 212 870</u>	<u>1 200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 212 870	1 200 000
Summa anläggningstillgångar		2 212 870	1 200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 620	0
Övriga fordringar		159 447	200 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 985</u>	<u>283 517</u>
Summa kortfristiga fordringar		179 052	484 261
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 851 890</u>	<u>6 636 448</u>
Summa kassa och bank		6 851 890	6 636 448
Summa omsättningstillgångar		7 030 942	7 120 709
SUMMA TILLGÅNGAR		9 243 812	8 320 709

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 796 000	5 936 300
Årets resultat		1 227 950	39 700
Summa fritt eget kapital		<u>7 023 950</u>	<u>5 976 000</u>
Summa eget kapital		7 073 950	6 026 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 345 000	1 345 000
Övriga obeskattade reserver		600 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>1 945 000</u>	<u>1 345 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 301
Skatteskulder		95 712	71 187
Övriga skulder		30 966	27 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 184	850 139
Summa kortfristiga skulder		<u>224 862</u>	<u>949 709</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 243 812	8 320 709

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	349 987	349 987
	Utgående anskaffningsvärden	349 987	349 987
	Ingående nedskrivningar	-349 987	-299 987
	Årets nedskrivningar	0	-50 000
	Utgående nedskrivningar	-349 987	-349 987
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	0
	Årets anskaffningar	1 200 000	1 200 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 400 000	1 200 000
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-187 130	0
	Utgående nedskrivningar	-187 130	0
	Redovisat värde	2 212 870	1 200 000

Årets anskaffningar avser en kapitalförsäkring.

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Höviksnäs

Victor Rådström
Victor Rådström

Nicklas Hermanson
Nicklas Hermanson

2023-03-30

2023-03-29